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Hanpaenenue nogrotoku 37.03.01 "Menxonorua”

PacnuncaHue 3aHaATUN

Homep

Renb | o | BPEMS M-CI1-25
1 8:00
n
2 9:40
0]
H
e 3 11:30
a
e 4 13:10
n
lOpuanyeckas ncuxonorus
b :
S 14:30 (aou.3abapa W.B) E)\ E)\
H S, S,
7 6 16:30 lOpuanyeckas ncuxonorus 8 8
K ' (aou.3abapa N.B) S S
N N
KoruutusHo-6uxeenopansHas | QO @)
7 18:10 Tepanus T T
O O

(ct.npen.PacuHa 3.0)

2026



X S I T O 4 W

8:00

9:40

11:30

13:10

[enoBOW MHOCTPaHHBI I A3bIK
(Hem.a3)(npod.Jonrononosa J1.A)

14:50

Teopus u npakTMka apT-
Tepanuun(gou.JaHnnosa M.A)

16:30

Mcuxonorusa counanusaumu
nuyHocTtu (gou.aHunosa M.A)

18:10

[enoBoi MHOCTPaHHbI i A3bIK
(anr.a3)(npen.MNetpoBa 0.A)

COO(Moodle)

COO(Moodle)

COO(Moodle)

o oo O

8:00

9:40

11:30

13:10

14:50

16:30

KorHnmmesHo-6uxeBmopanbHas Tepanus
(ct.npen.PacuxHa 3.0)334

Teopus 1 NpakTUKa apT-Tepanuu
(maou.JaHnnosa M.A) 145

18:10

KorHnmmesHo-6uxeBmopanbHas Tepanus
(ct.npen.PacuxHa 3.0)334

Mcuxonorus coumanusaluy TMHHOCTU
(mou.JaHunosa M.A)145

COO(Moodle)

COO(Moodle)




- O ® W 4 ® C

O - S I 4 0 ]

8:00

9:40
11:30
CeMeiiHas ncuxoTepanus n
13:10 | KOHCYNbTUPOBAHWB KPOCCKYbTYPHOM
KkoHTekcTe (npod.YepHblii E.B)
CeMeliHas ncuxoTepanus n
KOHCYINbTUPOBAHMB KPOCCKYJIbTYPHOM
14:50 KoHTekcTe (npod.YepHuiii E.B)
KpocckynbTypHasi ncuxosnorus
(npod.YepHsbi it E.B)
—~~ —~~
Q )
16:30 KpocckynbTypHas nvcleonorvm o o
(npod.YepHbl it E.B) (@) @)
®) (@)
Teopus 1 npakTUka apT-Tepanmu E 2
(mou.flaHnnosa M.A) = =
18:10 g[ g[
@) @)
8:00 HUP
9:40
11:30
13:10
— —~
14:50 Q Q
© ©
o o
O o
16:30 E 2
N N
S S
18:10
o O

COO(Moodle)

COO(Moodle)




	Лист1

