

Расписание занятий

факультета психологии и педагогического образования на 2025-2026 уч.год

Направление подготовки 37.03.01 "Психология"

2026

День	Номер пары	Время	М-СП-25		
П о н е д е л ь н и к	1	8:00		СДО(Moodle)	
	2	9:40			
	3	11:30			
	4	13:10			
	5	14:50	Юридическая психология (доц.Забара И.В)		
	6	16:30	Юридическая психология (доц.Забара И.В)		
	7	18:10	Когнитивно-бихевиоральная терапия (ст.преп.Расина Э.О)		

В т о р н и к	1	8:00		СДО(Moodle)			СДО(Moodle)	
	2	9:40						
	3	11:30						
	4	13:10	Деловой иностранный язык (нем.яз)(проф.Долгополова Л.А)					
	5	14:50	Теория и практика арт-терапии(доц.Данилова М.А)					
	6	16:30	Психология социализации личности (доц.Данилова М.А)					
	7	18:10	Деловой иностранный язык (анг.яз)(преп.Петрова Ю.А)					
С р ед а	1	8:00		СДО(Moodle)			СДО(Moodle)	
	2	9:40						
	3	11:30						
	4	13:10						
	5	14:50						
	6	16:30	Когнитивно-бихевиоральная терапия (ст.преп.Расина Э.О)334 Теория и практика арт-терапии (доц.Данилова М.А) 145					
	7	18:10	Когнитивно-бихевиоральная терапия (ст.преп.Расина Э.О)334 Психология социализации личности (доц.Данилова М.А)145					

Четверг	1	8:00		СДО(Moodle)			СДО(Moodle)	
	2	9:40						
	3	11:30						
	4	13:10	Семейная психотерапия и консультирование в кросскультурном контексте (проф. Черный Е.В.)					
	5	14:50	Семейная психотерапия и консультирование в кросскультурном контексте (проф. Черный Е.В.)					
			Кросскультурная психология (проф. Черный Е.В.)					
	6	16:30	Кросскультурная психология (проф. Черный Е.В.)					
Пятница	7	18:10	Теория и практика арт-терапии (доц. Данилова М.А.)	СДО(Moodle)			СДО(Moodle)	
	1	8:00	НИР					
	2	9:40						
	3	11:30						
	4	13:10						
	5	14:50						
	6	16:30						
	7	18:10						